Gotdap, dn. 26 pazdziernika 2020 r.
Do wszystkich wykonawcdw postepowania WF.272.1.2020

Informacja o tresci zapytania i wyjaSnienia zamawiajgcego dot. tresci
SIWZ (zapytania z dnia 26.10.2020 r.)

Dotyczy: Postepowania przetargowego o zamodwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na realizacje zadania: Ubezpieczenie mienie i odpowiedzialnosci
Zamawiajacego nr 600752-N-2020 z dnia 2020-10-21.

Powiat Gotdapski na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019r. poz, 1843 z pdzn. zm.), informuje, Ze w ramach prowadzonego postepowania o zamdwienie
publiczne jw. wptynely zapytania od wykonawcow, ktorych tres¢ przedstawiamy ponizej wraz z wyjasnieniami
zamawiajgcego.

Pytanie 1:

Whioskujemy o potwierdzenie, ze w liniach przesytowych i dystrybucyjnych, transmisyjnych i dystrybucyjnych
z wiaczeniem przewodow, kabli stupdw, wiez i wszelkiego rodzaju sprzet, ktdry moze byé podaczony z tymi
instalacjami wigczajgc wszelkiego rodzaju podstacje wykonawca odpowiada do 700 m od ubezpieczonych
budynkéw i budowli.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami Programu ubezpieczenia (Zatacznik nr 5 do SIWZ, str. 27, pkt
30) ,, Ubezpieczyciel nie ponosi odpowiedzialnosci wytgcznie za szkody: (...) powstate w napowietrznych liniach
przesyfowych i dystrybucyjnych (w tym liniach energetycznych, telefonicznych, telegraficznych,
Swiattowodowych i innych), liniach transmisyjnych i dystrybucyjnych z wigczeniem przewodow, kabli, stupow,
wiez | wszelkiego rodzaju sprzet, ktory moze byc polaczony z tymi instalaciami wiaczajac wszelkiego rodzaju
podstacie, jezeli mienie to znajduje sie w odlegtosci wiekszej niz 750 m od ubezpieczonych budynkdw i
budowili”,

Pytanie 2:

Czy do ubezpieczenia Zamawiajgcy wskazat budynki

a) wylaczone z eksploatadji

b)pustostany

c)w ziym lub awaryjnym stanie technicznym?

Jezeli tak, prosimy o mozliwos¢ zawezenia ochrony ubezpieczeniowej w stosunku do tych budynkdéw wytacznie
do FLEXA.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie zgtasza do ubezpieczenia pustostandw. Wylaczone z eksploatacji sa budynki z
poz. od 14 do 18 wykazane przez Starostwo Powiatowe w Tabeli nr 2 w Zataczniku nr 6 do SIWZ wraz z
sumami ubezpieczenia i lokalizacjami. Zgodnie z informacjami zawartymi w tejze tabeli:

° Budynek garaz RKTS (Stoneczna 7) ma zty stan instalacji elektrycznej,

Budynek biura (Stoneczna 7) ma zly stan konstrukgji i pokrycia dachu,

Budynek portierni (Stoneczna 7) ma zty stan instalacji elektrycznej,

Budynek szkoly nr 1 (Jacwieska 14) ma zly stan konstrukcji i pokrycia dachu nad dobuddéwka,
Budynek szkoty nr 4 (Jacwieska 14) ma zty stan instalacji elektrycznej,

Budynek gospodarczy (Ja¢wieska 14) ma zty stan konstrukgji i pokrycia dachu, instalacji elektrycznei,
sieci wodno-kanalizacyjnej oraz centralnego ogrzewania oraz stolarki okiennej i drzwiowej,

. Budynek warsztatéw szkolnych (Jaéwieska 14) ma zty stan instalacji wentylacyjnej i kominowej.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zawezenie ochrony ubezpieczeniowej w stosunku do tych budynkdw
wytgcznie do FLEXA.

Pytanie 3:
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie ponosi odpowiedzialnosci z tytutu uzytkowania dronow. Jezeli
Zamawiajacy uzytkuje taki sprzet:
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> czy operatorzy dronéw (osoby eksploatujace statki powietrzne) posiadaja imienne obowigzkowe
ubezpieczenia OC osdb eksploatujacych statki powietrzne,
> czy operatorzy posiadajg Swiadectwa kwalifikacji zgodne z Rozporzadzeniem Ministra Transportuy,
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 3 czerwca 2013r. w sprawie $wiadectw kwalifikacji wydanych przez
Prezesa Urzedu Lotnictwa Cywilnego,
> doéwiadczenie operatoréw w obstudze drondw,
> czy loty odbywaja sie zgodnie z zasadami okreslonymi w Rozporzadzeniu Ministra Transportu, Budownictwa
i Gospodarki Morskiej z dnia 26 marca 2013r. w sprawie wylgczenia stosowania niektdrych przepisow ustawy
Prawo Lotnicze do niektdrych rodzajow statkéw powietrznych oraz okreslenia warunkéw i wymagan
dotyczacych uzywania tych statkéw,
> czy dron (bezzatogowy statek powietrzny) posiada Swiadectwo zdatnosci do lotéw,
> masa startowa drona,
> czy Ubezpieczajacy akceptuje wytgczenie odpowiedzialnosci za loty:

>> w strefach zakazu lub ograniczen lotow,

>> poza zasiegiem wzroku (BLOVS).
Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze nie ponosi odpowiedzialnosci z tytutu uzytkowania dronéw.

Pytanie 4:

Whioskujemy o przetozenie terminu sktadania ofert na dzien 04.11.2020 r.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pozostate warunki i wymagania okreslone w SIWZ pozostaja bez zmian.
Powyzsze wyjasnienia i zmiany s3 wiazace dla wszystkich wykonawcéw i stanowig integralng
czesc SIWZ.
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